
INDARÉ 	ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-N 

AVENIDA ELIAS HA1KEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PI 
CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N" 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N°,15/4/2019 

EMPRESA:  0. / N.o Fit)P1 111,Y 67[6 - 	 

ENDEREÇO: 	5A 	 -4/i\  cft,9 6í 

CNP.; DA EMPRESA:  1931 O. 2j%5/000/ -31  
TELEFONE:  ( OM) 3,) 	é") tMr  

FAX:  COV))32 	  

E-MAIL:  eXM775-7(4..0, êtà. 	leo...  

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIMJMA, o Edital do TOMADA DE 

PREÇOS NÓ /2019. 

Pindaré-Miri ni/M A. 	de 	 de 2019. 

rRot/O ,c1 Sí(45  

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 





'se,a *-- 
OIWPotylia 21! 

PIN 4  Ailt 	ESTADO DO MARANHÃO 
'Governo de Reeentiont50 PREFEITURA MUNJCIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-T 
CNP.' N" 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 1 4 /2019 

TOMADA DE PREÇOS N1  1Lí /2019 

EMPRE_;A: 	 L VA 	e.  Inet: 

ENDEREÇO:  R c g v A "0-  'P/ 01 	fl 	5*  

CNRJ DA EMPRESA: 	a' 	% 	, 3 6% .600i o o 1 - 2 6 

TELEFONE: 	9 çã 3 6 S' ' 	- 9- 5í 	Li  1  

FAX: 

E-MA1L: PtErv Arffl 1-0 Caen I:: 5 d9 	- M."1' 1 CCP" 

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 

responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N" /2019. 

Pindare-Mirim/MA,01 de /V o v Er). 3 RO de 2019. 

,Jv\kficcn• 	AAÃ fki 1•1 	tift P 6'0 C  s 

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



"'j,c? • 

	

' 8'2V 	- 	 ''• 	
••••,1", 	•}' 

„ 

	

C#1. 	
• 

	

„ 	. 	s  

tdrita corrente 

1,:5,1''' 	"'S f 	— ••••, 	• ••z ,  :,. 
• ,', ..rj,e,,, ... .4. , ., : , ,fi,.srlsri,.-.5-4.....0,-r„,.. ; ._:.-.....----;., ,qp ,  ,..-.. ,,,,r ,,, ,  . --, .. . r  ,,..„-:. „,• ,.=-. 	• ,, • 	,- - 

-5- -f. ..,,,.1.,,,,,....4_.....-,, ,,:. J,1).,,,,  ..,..,:„....„.4r, . 	:„..-2:,ii e.,0 --- =. -,,_,..- 04. . , ...,!f,„', ,,,,.,., ...: 	, -,..,:::_-.,: ,•,..:....,i'.. ...-- ,. , ,:...?..2iii s.•.: 

'. ' , •'.. r. ,-7.•-• --;..,--,-- ' 1.á':'', ~  . :-'h• -•:-.m.. ..;' 	' .,*:.,. '+'..- 2 -:  ":- '.. ,, 	" ' - '' .1-.:le'; - ;-..., :'ll: i  , '","1..P.' 	'.- ' ..i. 'Hr .? . 41 
• 1 . - , 	'' 

'' -: - 	'• '7 •'.(f--..5j$:-..' 	''' - .:" .j- 1:Á . :'. .''',': • 	' . 	• • . I 	. 

	

. 	. 	.
• 

.1 	• 	.. 	
. 

.'--. ..7..1. 	-4 . 	. 	,.;... ' 	, , . ;' , ;-• .1 	' .,...., , - ..,:: . : 	• 	• 	. 	• 	. 	, . rn:  V SILVAtERVicás' élRELI 	

•- 
.- 	 • 

...... 	. 	., 	• 	 . 
. 	 •  • . 	,,.... 	. 	 - 

' 	• '. X; .. ;..• 1343 • 	. 
. 	. 	, 

. 	• 
. • 64738-1 

Creditado 

Nome 

Agêntia 

Conta corrente 

Valor 

Data 	- 

PREFEITUFTA MUNICIPAL DE P 

2449-X 

64079-4 

§0,00 

j'Nesta data , 



„ 

” 	 a 
ESTADO DO MARANHÃO • 	 • 	 * 

0:07;;07a--irce7};770 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ- 

CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE 
	

N° /3 /2019 

EMPRESA: 
	 Ey„es--2/ 

ENDEREÇO:  zoa- < 	/1/5) 2 ("76:4~,  g-?9e--.9. 	-M4 
CNN DA EMPRESA:  -2 r". 	7 Ar:20/  

TELEFONE:  (99) re03-  
FAX: 

E-MAIL:  /-4;47  e—g w q‘e~..,eckz.t, 	42/94,7,-, 7‘, ~4 
Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-M1R1M/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-Miritn/MA, 	de 
	

de 2019. 

/A= kg-if . 24~0 ea.‘,/4jre) 
Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



ptimbARÉ 
ESTADO DO MARANHÃO 

boyettio do feeto~çca PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ 
AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, 

CNPLI N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N° /2019 

EMPRESA:  IL 	6 Cks ti'ViR,)1)  

ENDEREÇO:  Av aci 	CJ-. (\Mc \<-116,,Y\Sszio O -f+ce ) _Sok to,  Sc),  

CNPJ DA EMPRESA: 	°('( 3 - 1E00  /óC:›0 e- q 5  

TELEFONE:  ( C( ) C1tl "&e) — 6 22,0  

FAX: 

E-MAIL: 	Cr\ So,ir■ Lk.t. cp,,@ tzr+ ek.\  

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-mirinilmA, o 2 de NjOttizArr, b (..) 	de 2019. 

.o/ 	(4/ Q-idb d3sz  

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

- AUTOATENDIMENTO - 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: CARLOS G BELO NASCIMENTO 

AGÊNCIA: 2954-8 	CONTA: 46207-1 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2449-X 	CONTA: 64079-4 

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

VALOR: 50,00 

DATA: 08/11/2019 



PINDARE 	ESTADO DO MARANHÃO 
'Gorètrto_da Rnstruçãà PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, 
CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N° tH /2019 

EMPRESA: ?)(1,-r■ 	ik CR.  e491'4".A01 	Cezrr44 À A .Q p-Q,5St. T) 

ENDEREÇO: 1 	a: 	• .`S . 	 b. 	 Age I.: 	•Á -3  

CNPJ DA EMPRESA:  OS 5 à .( .1 /000f- CA  

TELEFONE:  9} RA:Ti C-, - 74 oco d. /( 0LS ,3  

FAX: 

E-MAIL: 50 nj, CR  

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-Mirim/MA, Ç3  de Nirik...tp.-r,-/".4.à 	de 2019. 

. 	1!... 	— • r 	 _ 	 a, 

 

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

••• 

Página 40 de 40 



SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

- AUTOATENDIMENTO - 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: ROSEANE S F CUTRIM 

AGÊNCIA: 2555-0 	CONTA: 36506-8 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2449-X 	CONTA: 64079-4 

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

VALOR: 50,00 

DATA: 13/11/2019 



, 

Agem 

.PINDARÉ 	ESTADO DO MARANHÃO 
'Governo da Reconstrução PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIF 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, STN, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PIND 
CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N0 4 11 /2019 

EMPRESA: C ( VA A.)- 	 J. 
ENDEREÇO:  gor".._ 13 kt 	/ Str_o 	4.(-4;9 /)14,9 - 

CNPJ DA EMPRESA:  0 3. 6o e 3010001-49--  

TELEFONE: ( 	) 

FAX:  (øP)...9 3 G.2 11 4  

E-MAIL:  JA,~- 	1áen,c. Q,(Lgo-&t.' 	kut -JÁ\  

C, ï otiki e t3'ox. 
Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIFtIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° 11/2019. 

Pindaré-Mirim/MA, ade »S01124-(-1 	de 2019. 

Assinatura 

	

5E-A"6--  if,?r 	2..VA 'btii:"PAPC)  (4ArIAIA-4- 

Mime Legível do Declaran te 

Página 40 de 40 



SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

- AUTOATENDIMENTO - 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: ROSEANE S F CUTRIM 

AGÊNCIA: 2555-0 	CONTA: 36506-8 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2449-X 	CONTA: 64079-4 

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

VALOR: 150,00 

DATA: 13/11/2019 



...... 

PINDARE 	ESTADO DO MARANHÃO 
Governa do Roconiíruçãd PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉMIRIM 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, SN, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ- 
CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N" 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N",0 /2019 

EMPRESA: /1 190 6/'S é:  

ENDEREÇO:  //t/ C e5 746 MS*  4/2'2 	cE?:6505-94 

CNPJ DA EMPRESA: el7, (6.  72 .(.7  6..  .0 g /é900-f - 0? 

TELEFONE: M 5) 81(2- ,520.1 

FAX: - 

E-MAIL:  43/t40 /r7,44A7(#4E5 13 5E) ,79-14/... Go 2,7  

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 

responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 

a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 

eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-Mirim/MA,"2 g de /1/£21./6-2.7.6ea de 2019. 

id749/0 grl,e0  42.)24 

Assinatura 

Nome Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



e 
Áãrãe.1•■ ••■ . 	 ----' 	 . 

. 	 dou 	 = • I 	• 	I 	 . 	.„ •B 	 Ei 11\1. 	R. A...ÇOFS  BANCODO B RAS-I 
• 

'141:1 To 	 - 
. 	 , 


